
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/224/18 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Szumowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138)  

oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 

i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Szumowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szumowo na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery w sposób 

określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty podania uchwały  

do publicznej wiadomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/90/12 Rady Gminy Szumowo z dnia 23 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2015 r. poz. 671). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2018 r.

Poz. 921



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/224/18 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

Podział Gminy Szumowo na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Szumowo wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.: 4989. 

2. Liczba wybieranych radnych: 15. 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 332,6. 

 Numer  

okręgu 

Granice okręgu  

Nazwa miejscowości (sołectwa) 

Liczba  

mieszkańców  

w okręgu 

1 Nowe Szumowo, Szumowo ul: Szkolna, Osiedlowa 213 

2 
Szumowo ul: 1 Maja 1-59, Dolna, Krótka, Przemysłowa, Cmentarna,  

kpt. Antoniego Kozłowskiego 

464 

 

3 
Szumowo ul: 1 Maja 60-do końca, Leśna, Polna, Wyzwolenia, sierż. pchor. 

Zygmunta Przeździeckiego 
448 

4 Głębocz  Wielki, Kaczynek 242 

5 Mroczki-Stylongi, Radwany-Zaorze,  Zaręby-Jartuzy, Stryjki 251 

6 Wyszomierz Wielki 188 

7 Pęchratka Polska, Rynołty 470 

8 Srebrna I 347 

9 Srebrna II 368 

10 Paproć Duża Nr 1-35,  80-104 219 

11 Paproć Duża Nr 36-79, Paproć Mała 346 

12 Łętownica 265 

13 Srebrny Borek 388 

14 Ostrożne, Krajewo Budziły 471 

15 Żabikowo Prywatne,  Żabikowo Rządowe, Kalinowo 299 

Ogółem 4989 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 921


		2018-02-20T10:17:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




